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AG Freiraum und Vegetation Kassel Mai 14

Neue  Preise Notizbücher ab 2014    (für Neuerscheinungen ab Notizbuch 80)

Seitenumfang Verkaufspreis ABO-Preis zzgl. Versandkosten

bis 150 12,00 9,00

150 bis 250 14,00 11,00

über 250 16,00 13,00

Für Hefte mit besonderer Ausstattung erfolgt eine separate Kalkulation.

Bisherige Preise ca. 2004

Seitenumfang Verkaufspreis ABO-Preis zzgl. Versandkosten

100 bis 150 7,25 5,00

150 bis 200 9,25 7,25

200 bis 250 11,50 9,00

250 bis 300 13,25 10,75

300 bis 350 15,25 12,25

Druckkosten  Beispiele:

Notizbuch  82 =  288 S + 48S Beilagen = 336 S. 

3140,-€ /  200 Stk. = 15,70 EUR/Expl.

Notizbuch  80 =  192 S  

2608,-€ /  200 Stk. = 13,00 EUR/Expl.

Notizbuch  83 =  180 S  

2318,-€ /  200 Stk. = 11,60 EUR/Expl.

Da nicht die gesamte Auflage (200 Stk.) verkauft wird und Kosten für z.B. Redaktion etc. nicht in den

Preis einkalkuliert sind,  werden die Hefte -wie bisher- über Spenden und Mitgliedsbeiträge mitfinanziert.
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